

# Mark Engineering A/S

Sørupvej 45  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/08/2020**

---

**Ulrik Mark**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mark Engineering A/S

Sørupvej 45

3480 Fredensborg

e-mailadresse: mail@powerflex.as

CVR-nr: 13183139

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisor1 - Registreret revisor

Vesterbrogade 40

3250 Gilleleje

DK Danmark

CVR-nr: 10740746

P-enhed: 1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i salg og rådgivning omkring flexibel fremføring af energi og styresignaler.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 572.578, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er positiv med kr. 1.826.708 pr. 31.12.2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.036.784</b>	<b>3.396.024</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.823.059	-2.484.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-249.421	-186.652
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>964.304</b>	<b>724.626</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.949	1.779
Øvrige finansielle omkostninger .....		-208.817	-145.018
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>760.436</b>	<b>581.387</b>
Skat af årets resultat .....	2	-187.858	-126.786
<b>Årets resultat</b> .....		<b>572.578</b>	<b>454.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		572.578	454.601
<b>I alt</b> .....		<b>572.578</b>	<b>454.601</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		766.195	349.975
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>766.195</b>	<b>349.975</b>
Andre tilgodehavender .....		303.000	228.000
Udskudte skatteaktiver .....		111.452	96.932
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>414.452</b>	<b>324.932</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.180.647</b>	<b>674.907</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		3.161.665	3.554.662
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.161.665</b>	<b>3.554.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.939.975	1.188.765
Periodeafgrænsningsposter .....		79.823	90.164
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.019.798</b>	<b>1.278.929</b>
Likvide beholdninger .....		388.199	16.261
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.569.662</b>	<b>4.849.852</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.750.309</b>	<b>5.524.759</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.326.708	754.130
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.826.708</b>	<b>1.254.130</b>
Gæld til banker .....		1.223.766	334.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.084.593	2.185.138
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		131.230	0
Skyldig selskabsskat .....		202.378	131.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.281.634	1.619.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.923.601</b>	<b>4.270.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.923.601</b>	<b>4.270.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.750.309</b>	<b>5.524.759</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.779.760	2.438.670
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	43.299	46.076
	<u>2.823.059</u>	<u>2.484.746</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	202.378	131.230
Ændring af udskudt skat	-14.520	-4.444
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>187.878</u>	<u>126.786</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på kr. 613.320. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 151.500.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restforpligtelse på kr. 31.036.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der skadesløsbrev på nom. kr. 2.500.000.

Bogførte værdi af pantsatte aktiver:

Tilgodehavender fra salg kr. 3.939.975

Råvarer og hjælpematerialer kr. 3.161.665

Driftsinventar og driftsmateriel kr. 271.449

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	5

